



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Katowice, 10.10.2017 r.

### Pytania i odpowiedzi

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:  
**Dostawa sprzętu fotograficznego i przyrządów kontrolno-pomiarowych  
- zamówienie w dwóch częściach**

Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.  
Nr sprawy **ZSPM-22/ZP/EFRR/2017**

Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 209 000 euro

#### Pytanie nr 1

W związku z przygotowaniem oferty do zamówienia ZSPM-22/ZP/EFRR/2017 napotkałem na problem dotyczący sprzętu fotograficznego, a precyzyjnie dotyczący specyfikacji aparatu fotograficznego specyfikacji aparatu jako format zapisu został podany: RAW, JPG oraz TIFF. Pragnę poinformować, iż format zapisu TIFF nie jest już stosowany w aparatach fotograficznych od kilku lat, co nie pozwala na zrealizowanie zamówienia biorąc pod uwagę sprzęt nowy.

Bardzo proszę o ustosunkowanie się do powyższego.

#### Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość braku zapisu w formacie TIFF. Jednocześnie pozostaje wymóg parametrów zapisu w formatach RAW i JPG.

#### Pytanie nr 2

Przesyłamy pytanie dotyczące postępowania ZSPM-22/ZP/EFRR/2017-Dostawa sprzętu fotograficznego i przyrządów kontrolno – pomiarowych. Pytanie nr 1 Część 1. Wg naszej wiedzy na rynku nie ma aparatów spełniających wszystkie wymagane parametry. Wobec powyższego czy zamawiający dopuści aparat bez zapisu TIFF, lub z zapisem TIFF lecz bez ruchomego wyświetlacza. Spełniający wszystkie pozostałe parametry?

#### Odpowiedź nr 2

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość braku zapisu w formacie TIFF. Jednocześnie pozostają wymogi: parametrów zapisu w formatach RAW i JPG oraz posiadania przez aparat ruchomego wyświetlacza.

DYREKTOR  
Zespołu Szkół Poligraficzno-Mechanicznych  
im. Armii Krajowej  
mgr Ryszard Jaworski